efetivamente prestado e atestado.   

Subcláusula primeira Os preços dos serviços ora credenciado é pelos 

trabalhos prestados da profissional, conforme o estipulado na “CLÁUSULA PRIMEIRA” serão 

pagos a Credenciada, pelo Credenciante, de acordo com o valor mensal estimado R$ 5.087,50 

(cinco mil oitenta e sete reais e cinquenta centavos). Perfazendo assim um valor global estimado 

do contrato de R$ 61.050,00 (sessenta e um mil e cinquenta reais). 

Para efeito de empenho do crédito para o exercício de 2022 será de R$ 30.525,00 (Trinta 

Mil Quinhentos Vinte e Cinco Reais). 

Nome da Profissional Especialidade 
Carga 

Horária 

Período 

do 

Contrato  

Estimativa 
de Valor R$ 

Valor Total 
Estimado do 
Contrato R$ 

Bianca Mendes Ferreira Enfermeira 40 hs 
12 

Meses  
5.087,50 61.050,00 

4. CLAUSULA QUARTA – DA FUNDAMENTAÇÃO LEGAL